**Arnoldi Corvini â Belderen, Batavi, Jcti quondam  
Consummatissimi, Consiliarii Electoralis & Professoris  
Moguntini Publici, &c. Tractatus Geminus De Personis  
Atque Beneficiis Ecclesiasticis Sive ...**

opus posthumum, diu desideratum, nunc demum excusum, & indice  
locupletissimo instructum

De personis ecclesiasticis

**Corvinus van Beldern, Arnold  
Francofurti ad Moenum, 1708**

**VD18 10184902**

De Confirmatione. Tit. 8

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62002](#)

Postulatio quoque Abbatum autaliorum Inferiorum, non est ve-  
re & propriè Postulatio, sicut Episcoporum; Illi namque eligi pos-  
sunt, et si alteri alligati sint Ecclesiæ; quamvis sine licentia, per postu-  
lationem non solemnem aut propriam implorata, migrare non possint.  
*Barbos de univ. jur. Eccles. lib. I. cap. 19. num. 15. cum seq.*

*Nominatio* accipitur tripliciter: *Primò*; quando aliquis propo-<sup>16</sup>  
nitur à Collegio, ut, si judicatus fuerit dignus, eligatur: & nullum in  
hac acquiritur Jus: *de qua in c. quod sicut. de elect.* *Secundo*; quando  
Electores secreto aliquem nominant in chartula; *de qua in c. si quis ju-  
sto. ad fin. eod. in 6.* & hac nec aliquid acquiritur Jus, etiam scrutinio  
publicato; non tamen variare possunt Electores; sed bene, antequam  
publicetur Nominatio. *c. publicato. de elect.* *Tertio*; quando duo vel  
tres digniores à Collegio nominantur, & offeruntur Superiori, ut  
quem maluerit confirmet; & in hac, licet non acquiratur jus nominatis; non tamen datur variatio oblata nominatione Superiori. *Barbos.*  
*3. loc. num. 17.*

## TITULUS IX.

### De Confirmatione.

#### S U M M A R I A.

- |                                   |                                   |
|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1. <i>Episcopus à non Superi-</i> | <i>habeat, nunc &amp; olim.</i>   |
| <i>ore suo Electus confir-</i>    | <i>5. Confirmantis quod offi-</i> |
| <i>mandus.</i>                    | <i>cium.</i>                      |
| 2. <i>Confirmationem praece-</i>  | <i>6. Confirmatus quid face-</i>  |
| <i>dere debet consensus,</i>      | <i>re debeat.</i>                 |
| <i>tres menses.</i>               | <i>7. Confirmatio quam ad-</i>    |
| 3. <i>Confirmatio quid.</i>       | <i>ferat auctoritatem Epi-</i>    |
| 4. <i>Confirmandi jus quis</i>    | <i>scopo.</i>                     |

1 **P**iscopus ab alio quam à Superiore suo electus, post præstum Electioni de se factæ consensum, à Superiore *confirmari* debet. c. postquam. 3. c. nibil est. 43. de elect.